Службен гласник на општина Босилово“бр.35

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е

За прогласување  на Одлуката бр.08-938/1  за сопствено учество во реализација на проект„Изградба на локална улица во с.Босилово“,донесена на триесетипеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.01.2020 година.

Бр.09-951/1	            Општина Босилово
29.01.2020 година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран Зимбаков  с.р.


	Врз основа на член 21 став 1 точка 43 од Статутот на  општина Босилово (,,Службен гласник на општина Босилово,,бр.27/2007) Советот на општина Босилово на  седницата одржана на ден  29.01.2020  година донесе:
                             ОДЛУКА
за сопствено учество за реализација на проект,,Изградба на локална улица во с. Босилово,,
Член 1
Општина Босилово ќе учествува со сопствени средства во реализација на проектот:
,, Изградба на локална улица во с. Босилово,,. 
Член 2
Проектот ќе се спроведува врз основа на Јавниот повик за прибирање на предлог-проекти за подрачјата со специфични развојни потреби   на Бирото за регионален развој   за 2020 година.
Член 3
Вкупната вредност на проектот изнесува 2.083.120  денари. Сопственото учество ќе биде обезбедено со средства од Буџетот на општина Босилово во износ од  100.000 денари.  

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Босилово,,.

Бр.08-938/1 Совет на општина Босилово
29.01.2020 година	 Претседател, 
Босилово	         Ѓорги  Аризанов  с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е

За прогласување  на Одлуката бр.08-939/1  за сопствено учество во реализација на проект„Изградба на локална улица во с.Моноспитово“,донесена на триесетипеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.01.2020 година.

Бр.09-952/1	            Општина Босилово
29.01.2020 година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран Зимбаков  с.р.

Врз основа на член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина Босилово (,,Службен гласник на општина Босилово,,бр.27/2007). Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 29.01.2020 година дон
                    ОДЛУКА
за сопствено учество за реализација на проект,, Изградба на локална улица   во с. Моноспитово “
Член 1
Општина Босилово ќе учествува со сопствени средства во реализација на проектот:,,Изградба на локален пат во с. Моноспитово“.

Член 2
Проектот ќе се спроведува врз основа на Јавниот повик за прибирање на предлог-проекти за развој на селата  на Бирото за регионален развој  за 2020 година. 
Член 3
Вкупната вредност на проектот изнесува 2.055.062  денари. Сопственото учество ќе биде обезбедено со средства од Буџетот на општина Босилово во износ од  100.000 денари.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Босилово“.



Бр.08-939/1Совет на општина Босилово
29.01.2020 година	Претседател, 
Босилово	         Ѓорги  Аризанов с.р.
                    


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е

За прогласување  на Одлуката бр.08-940/1  за ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на општина Босилово од сите ризици и опасностидонесена на триесетипеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.01.2020 година.

Бр.09-953/1	            Општина Босилово
29.01.2020 година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран Зимбаков  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  29.01.2020 година,донесе:
                          О   Д   Л   У   К   А
За ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на општина Босилово од сите ризици и опасности
                                Член 1
Да се изврши  ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на општина Босилово од сите ризици и опасности.

	                     Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-940/1Совет на општина  Босилово
29.01.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	             Ѓорги  Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е

За прогласување  на Заклучокот бр.08-941/1 за усвојување на кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за четврти квартал 2019 година,(Образец К1,К2 и К3) ,донесен на триесетипеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.01.2020 година.

Бр.09-954/1	            Општина Босилово
29.01.2020 година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран Зимбаков  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 29.01.2020 година,донесе:
З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за четврти  квартал 2019  година (Образец К1,К2 и К3)

1.Се усвојува  кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за четврти квартал  2019 година (Образец К1,К2 и К3).
						
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-941/1Совет на општина  Босилово
29.01.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	              Ѓорги  Аризанов с.р.
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е

За прогласување  на Одлуката бр.08-942/1  за изменување и дополнување на Одлуката за определување на бодот на државните службеници за 2020 година,донесена на триесетипеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.01.2020 година.
Бр.09-955/1	            Општина Босилово
29.01.2020 година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран Зимбаков  с.р.


Врз основа на член 88 став 2 од Законот за административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14 ,48/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17, 11/18), Советот на општина Босилово, на седницата одржана на 29.01.2020 година, донесе:
               ОДЛУКA за измена на Одлуката
за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите
на државните службеници за 2020 година

Член 1
Вредноста на бодот за платите на државните службеници за 2020 година изнесува 81,60 денари.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Босилово“.
                                    
                                                              
Бр.08-942/1 Совет на општина Босилово                                               
29.01.2020 година         Претседател,  
Б о с и л о в о             Ѓорги Аризанов с.р.                                                                                                                                    


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е

За прогласување  на Одлуката бр.08-943/1  за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на систем за водоснабдување на с.Дрвош од брана Чаушица,општина Босилово,донесена на триесетипеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.01.2020 година.

Бр.09-956/1	            Општина Босилово
29.01.2020 година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран Зимбаков  с.р.

                 Врз основа на чл.83 став 4,чл.84 и чл/85 од Законот за градежно земјиште(Сл.весник на РМ бр.17/2011 и 163/2013)Правилникот за степенот на уредување на градежното земјиште со објекти на комунална инфраструктура и начинот на уредување на висината за трошоците за уредување во зависност од стеепенот на уреденоста(Сл.весник на РМ бр.93/11 и 115/2014),чл.22 точка 1  од Законот за локална самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002) чл.21 став 1 точка 43 од Стртутот на Општина Босилово(Сл.гласник на општина Восилово б.21/2014) Советот на Општина Босилово на седницата одржана на ден 29.01.2020 година,донесе:
               О         Д        Л        У        К         А
              За ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на систем за наводнување “Чаушица” Дрвош општина Босилово  во сливот на река Хамзали со зафаќање на вода од брана Чаушица преку дистрибутивната мрежа  од околу 10 км,во површина од 85 ха
                                         Чл.1
                Министерството за земјоделство,шумарство и водостопанство Скопје СЕ ОСЛОБОДУВА од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на систем за наводнување” Чаушица “ с.Дрвош општина Босилово в во сливот на река Хамзали со зафаќање на вода од брана Чаушица преку дистрибутивната мрежа  од околу 10 км,во површина од 85 ха.
                                              Чл.2
                  Одлуката влегува во сила  со денот на нејзиното донесување а ќе се објави во службен гласник на Општина Босилово.

Бр.08-943/1Совет на општина Босилово
29.01.2020 година   Претседател,
Б о с и л о в о      Ѓорги Аризанов с.р.

                                                                                                                             
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-944/1  за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко-планска документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект-станбен  објект-куќа на к.п.бр.12 и к.п.бр.27 во КО Гечерлиј,донесена на триесетипеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.01.2020 година.

Бр.09-957/1	            Општина Босилово
29.01.2020 година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран Зимбаков  с.р.

Врз  основа на член 4,став1 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти )„Сл.весник на РМ“ бр.23/11 .....190/17) и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправните објекти во урбанистичко-планската документација(„Службен весник на РМ“бр.56/11)  и член  21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 29.01.2020 година,донесе:
                          О   Д   Л   У   К   А
  за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко-планска документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект-станбен објект-куќа  на к.п.27 и к.п.бр.12 во КО Гечерлија
		 Член 1
 Се утврдува  потребата од донесување на урбанистичко-планска документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект-станбен објект на к.п.бр.27 и к.п.бр.12  во КО Гечерлија  на барателот на легализацијата лицето  Благој  Георгиев од  с.Чанаклија бр.94.	
		  Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-944/1 Совет на општина Босилово
29.01.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о          Ѓорги  Аризанов  с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-945/1  за доделување на финансиски средства на ЗЛР„Гоце Делчев“-Босилово како спонзорство за организација на Ловечката вечер 2020 година,што ќе се одржи на 22.02.2020 година во хотел Цар Самуил во Банско,во висина до 60.000 денари,донесена на триесетипеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.01.2020 година.

Бр.09-958/1	            Општина Босилово
29.01.2020 година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран Зимбаков  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 29.01.2020 година,донесе:
О   Д   Л   У   К   А
За доделување на финансиски средства на ЗЛР„Гоце Делчев“-Босилово како спонзорство за организација на „Ловечката вечер 2020 година“,што ќе се одржи на 22.02.2020 година,во хотел „Цар Самуил“ во Банско,во висина до 60.000 денари 
			 	              Член 1
 Да се доделат финансиски средства  на ЗЛР„Гоце Делчев“-Босилово како спонзорство за организација  на „Ловечката вечер 2020 година“,што ќе се одржи на 22.02.2020 година,во хотел „Цар Самуил“ во Банско,во висина до 60.000 денари.
	                   Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-945/1Совет на општина  Босилово
29.01.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	              Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-946/1  за доделување на финансиски средства на лицето Нафие Исмаилова од с.Иловица бр.118,како помош за лекување,во износ од 6.000 денари,донесена на триесетипеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.01.2020 година.
Бр.09-959/1	            Општина Босилово
29.01.2020 година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран Зимбаков  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  29.01.2020 година,донесе:
                     О   Д   Л   У   К   А
За доделување на финасиски средства на лицето Нафие Исмаилова од с.Иловица бр.118,како помош за лекување во Скопје,во износ од 6.000 денари
                          Член 1
Да се доделат финасиски средства  на лицето лицето Нафие Исмаилова од с.Иловица бр.118,како помош за лекување во Скопје,во износ од 6.000 денари.				            			  Член 2	                                    
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-946/1Совет на општина Босилово
29.01.2020 година   Претседател,
Б о с и л о в о	        Ѓорги  Аризанов с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е

За прогласување  на Одлуката бр.08-947/1  за доделување на финансиски средства на лицето Зејније Сулеманова од с.Старо Балдовци бр.14, како еднократна социјална помош ,во износ од 6.000 денари,донесена на триесетипеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.01.2020 година.

Бр.09-960/1	            Општина Босилово
29.01.2020 година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран Зимбаков  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  29.01.2020 година,донесе:
                      О   Д   Л   У   К   А
За доделување на финансиски средства на лицето Зејније Сулеманова од с.Старо Балдовци бр.14,како еднократна социјална помош,во износ од 6.000 денари
                                Член 1
Да се доделат финансиски средства на лицето Зејније Сулеманова од с.Старо Балдовци бр.14,како еднократна социјална помош,во износ од 6.000 денари.
					             Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-947/1Совет на општина  Босилово
29.01.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	           Ѓорги  Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е

За прогласување  на Одлуката бр.08-948/1  за доделување на финансиски средства на лицето Илија Илишев  од с.Иловица бр.360, како помош за лекување,во износ од 4.000 денари,донесена на триесетипеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.01.2020 година.

Бр.09-961/1	            Општина Босилово
29.01.2020 година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран Зимбаков  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  29.01.2020 година,донесе:
                         О   Д   Л   У   К   А
За доделување на финасиски средства на лицето Илија Илишев од с.Иловица бр.360,како помош за лекување ,во износ од 4.000 денари
                             Член 1
Да се доделат финасиски средства  на лицето Илија Илишев од с.Иловица бр.360,како помош за лекување ,во износ од 4.000 денари.
				             Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.
Бр.08-948/1Совет на општина  Босилово
29.01.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	           Ѓорги  Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е

За прогласување  на Заклучокот бр.08-949/1  за усвојување на Предлог-Информацијата  за склучување на Пред-Договор за соработка за упоравување со отпад од пакување помеѓу:општина  Босилово и ДУПОО „Еко Пакување“ ДОО-Струмица, ,донесен на триесетипеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.01.2020 година.

Бр.09-962/1	            Општина Босилово
29.01.2020 година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран Зимбаков  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 29.01.2020 година,донесе:
З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Предлог-Информацијата за склучување на Пред-Договор за соработка за управување со отпад од пакување помеѓу :општина Босилово и ДУПОО „ЕКО ПАКУВАЊЕ“ –ДОО  СТРУМИЦА
	
1.Се усвојува  Предлог-Информацијата за склучување на Пред-Договор за соработка за управување со отпад од пакување помеѓу:општина Босилово и ДУПОО „ЕКО ПАКУВАЊЕ“ –ДОО  СТРУМИЦА.
		
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-949/1Совет на општина  Босилово
29.01.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	              Ѓорги  Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-950/1  за насипување и тампонирање на локална улица во с.Гечерлија,донесена на триесетипеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.01.2020 година.
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Бр.09-963/1	            Општина Босилово
29.01.2020 година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран Зимбаков  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  29.01.2020 година,донесе:
О   Д   Л   У   К   А
За насипување и тампонирање на локална улица во с.Гечерлија
	                  Член 1
 Да се изврши насипување и  тампонирање на локална улица во с.Гечерлија.
		   Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-950/1Совет на општина  Босилово
29.01.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	         Ѓорги  Аризанов с.р.

